
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k as p e c i á l n í  z e m ě d ě l s k á  t e c h n i k a

Automatický uvazovač A3Mv2
A3Mv2 je elektrické uvazovací zařízení, které podstatně zvýší vaši rychlost 

při uvazování vinné révy.

Nový automatický uvazovač Infaco A3Mv2 byl vyvinut za použití nejmodernějších dostupných 
technologií.  A3Mv2  je  profesionální  nástroj  pro  usnadnění  a  urychlení  vázacích  prací  ve 
vinicích, ovocných sadech, školkách, atd. Je to nejlehčí elektrické uvazovací zařízení napájené 
baterií na trhu a umožňuje snadné a rychlé uvazování letorostů. Měkký ocelový drát je dost 
pevný, aby vydržel až do doby sklizně, ale do období řezu natolik zoxiduje, že se snadno uvolní.  
Je k dispozici v několika průměrech - 0.40 mm, 0.46 mm, 0,50 mm a 0,56 mm. Cívka umožňuje 
využití na více než 1000 úvazů (v případě 0,40 mm). Jednoduchost systému činí A3Mv2 jedním 
z nejekonomičtějších na trhu.

Hmotnost uvazovače: 650 g
Hmotnost baterie: 620 g

Dostupné průměry drátu:
0,40 mm, 0,46 mm, 0,50 mm, 0,56 mm

Informujte se o možnosti prodloužení záruky až na dobu 3 vázacích sezón!
Neváhejte si jej vyzkoušet a podívejte se na něj osobně!

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.czTel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


